VALUE Mini-PC-Halter schwarz

Artikelnummer 17.99.1140 f\@
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 17.99.1140

EAN (Einzelstuck) 7611990186587

Platzsparender flexibel einstellbarer Mini-PC Halter zur Befestigung unter der
Tischplatte

* Platzsparender Mini-PC Halter, schafft mehr Platz auf Ihrem Arbeitstisch

e FUr Mini-PC

* Stabile Stahlkonstruktion

* Befestigung unter der Tischplatte, Schrauben nicht im Lieferumfang enthalten
* Hohe und Breite der Befestigung einstellbar

Technische Daten

Hersteller VALUE
Produktgruppe BUromobel
Produkttyp PC-Halterung
Farbe schwarz
Maximale Tragkraft 10 kg

Anzahl Drehpunkte keine

Befestigung
Armlange maximal
Materialgruppe

Technische
Besonderheiten

Untertischplatte
Hohe 200 - 358mm
Metall

Breite 50 - 100 mm



Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

358 mm
114 mm
160 mm
1834.7 g
160 mm
140 mm
250 mm

2 kg



